
 
APTEKA "POD GWIAZDĄ I " SP. Z O.O.

Ul. Azalii Pontyjskiej 2A, Nowa Sarzyna
+48 500 623 943

  

Heel Dermaveel, krem na atopowe zapalenie skóry, 30 ml
 

Cena: 34,33 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla kobiet, Dla mężczyzn

Opakowanie 30 ml

Postać krem

Producent HEEL POLSKA SP. Z O.O.

Przeznaczenie Łagodzące, Nawilżające, Ochronne

Rodzaj produktu Wyrób medyczny

Wiek Dla dorosłych, Dla dziecka, Dla młodzieży,
Dla seniorów

Opis produktu
 

Opis
Heel Dermaveel to krem medyczny o pojemności 30 ml, przeznaczony do wspomagającego leczenia atopowego zapalenia skóry oraz
innych schorzeń dermatologicznych o nieustalonej przyczynie, którym towarzyszy suchość, zaczerwienienie i świąd. Preparat działa
łagodząco, intensywnie nawilża i wspiera naturalną barierę ochronną skóry. W jego składzie znajdują się naturalne substancje, takie jak
ektoina, krem lamellarny oraz ekstrakt z kory leszczyny. Produkt jest wolny od sterydów, barwników, zapachów, parabenów,
konserwantów i olejów mineralnych, co czyni go odpowiednim nawet dla bardzo wrażliwej skóry.

Wskazania
Wyrób medyczny Dermaveel jest stosowany w leczeniu wspomagającym atopowego zapalenia skóry (AZS) oraz innych dermatoz o
niewiadomej etiologii, w przebiegu których występuje sucha skóra, zaczerwienienie i świąd skóry. Może być również stosowany w celu
zapobiegania zaostrzeniom choroby.

Działanie
Dermaveel leczy objawy najczęściej stwierdzane u pacjentów z atopowym zapaleniem skóry: świąd, zaczerwienienie skóry, suchość
skóry. Zawiera połączenie składników o działaniu przeciwświądowym, zmniejszającym stan zapalny oraz nawilżającym. Składniki
wyrobu zostały tak dobrane, aby redukować objawy i zaspokajać zróżnicowane potrzeby atopowej skóry. Zmniejszając stan zapalny i
wspomagając procesy regeneracyjne łagodzi podrażnienia i uszkodzenia skóry, pomaga odbudować powierzchniową warstwę skóry
oraz wspomaga jej odporność na czynniki zewnętrzne. Substancje zawarte w kremie pozwalają przywrócić prawidłową funkcję bariery
skórnej, prowadząc do odbudowy i ochrony skóry.

Skład
Ektoina, woda, gliceryna, glikol pentylenowy, pantenol, glikol kaprylowy, hydroksyetyloceluloza, trigliceryd kaprylowy/kaprynowy, olej z
nasion Simmondsia chinensis, skwalan, tokoferol, olej z owoców Olea europaea, uwodorniony olej roślinny, masło z Butyrospermum
parkii, wyciąg z owoców Vanilla planifolia, alkohol denat., karbomer, karbomer sodowy, guma z Rhizobium, wyciąg z kory Corylus
avellana, uwodorniona lecytyna, alkohole C12-16, kwas palmitynowy, ceramid 3.

Sposób użycia
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Krem należy delikatnie wmasować w uszkodzoną, zmienioną chorobowo skórę, aż zostanie on całkowicie wchłonięty.
Dermaveel powinien być stosowany dwa razy dziennie lub tak często, jak to jest konieczne, jeśli lekarz nie zaleci inaczej. Jeśli
produkt jest dobrze tolerowany, może być stosowany długotrwale.

Ostrzeżenia

Nie należy stosować w przypadku stwierdzonej nadwrażliwości na ektoinę lub jakikolwiek inny składnik kremu.
W przypadku wystąpienia reakcji alergicznej należy zaprzestać stosowania kremu.
Dermaveel nie powinien być stosowany na zainfekowaną skórę.
W celu zachowania higieny dane opakowanie powinno być stosowane wyłącznie przez jedną osobę.
Nie stosować po upływie terminu ważności.
Zużyć w ciągu 3 miesięcy od pierwszego otwarcia opakowania.
Przechowywać w temperaturze od 2 °C do 25 °C.
Przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci.

Producent
BITOP AG
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